АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.05.2021г.                                      с. Лазо                                                    №  374

О признании утратившим силу постановления администрации Лазовского
муниципального района №76 от 24.03.2014г. «Об утверждении Положения о

закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская

школа искусств Лазовского муниципального района Приморского края»

В соответствии с пунктом 13 статьи 16 Федерального закона от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  №  76  от  24.03.2014г.  «Об  утверждении  Положения  о

закупке  товаров,  работ,  услуг  для  нужд  Муниципального  бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа

искусств Лазовского муниципального района Приморского края».

2.  Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского

муниципального округа разместить данное постановление на официальном сайте

администрации округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лазовского

муниципального округа                                                                        Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ